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                                                          D E K L A R A T Ë 

 

Nisur nga lajmet që qarkullojnë së fundmi në portale apo rrjete sociale, 

Dekanati i Fakultetit të Ixhinierisë së Ndërtimit, sqaron studentët dhe 

opinionin publik se:  

-Nuk është e vërtetë që nga ana e Fakultetit është shpallur njoftim i ri për 

pagesën e tarifës së Shkollimit. 

- Gjatë kësaj periudhe, nuk ka ndërmarrë asnjë veprim apo publikuar 

ndonjë njoftim për pagesën e Tarifës së Shkollimit, pasi është në pritje të 

miratimit të akteve të brendshme rregullatore të organeve kolegjiale të 

institucionit, në zbatim të akteve të reja nënligjore që kanë hyrë në fuqi. 
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